DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GÊNERO TEXTUAL CANÇÃO
“TOADA DE BOI” NAS AULAS DE PORTUGUÊS EM UMA ESCOLA NO MUNICÍPIO DE
PARINTINS-AM de autoria de ERIVELTON DE SOUZA MENDONÇA, foi publicado nos
Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25088

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25088